Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279961000145  IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 1636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Nimero Tipo Ermitidoem Requisigaa N Req. Compra N°
6511/2025 Ordinério 18/09/2025
Licitagdo
Tipo Norrera
Sem licitagdo
Contrato/Aditive
Sequéncia Conlrato Adttiva Inlcio da vigéncia  Fim da vigéncia  Fimn da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. alualizada
P e e e A S S L S A P St
Fornecedar Matricula CPF/CNPJ
DIRCEU LUIZ GARCIAS DA SILVA 62949-9 082.723.429-52
Enderego Bairro
RUA INOCENCIO DE ABREU , 429 - CASA CENTRO
Cidade/UF CEP Fane Tipo ds conta bancdria  Banco Agéneia Conla
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001 4660-4 9766-7
Classificagdo da despesa
03 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO Salda anferlor
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRAGAQO E PLANEJAMENTO RS ?24'41
" Nalor empenhado
04.122.0030.2009 MANUTENCA O DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO : ;$'40 00
3.3.90.93.99.00 OUTRAS INDENIZAGOES E RESTITUICOES . ——
640 00000 Recursos Ordinarios (Livres) o RS 184,41

Do Exercicio

Qutras informagdes

Histérico

RESSARCIMENTO REFERENTE DESPESAS GASTAS COM ESTACIONAMENTO NO DIA 10 A 12 DE SETEMBO DE 2025,NA CIDADE DEFOZ DO
IGUAGU, AFINS DE PARTICIPAR DO CURSO : 23°CONGRESSO PREVIDENCIARIO DA APEPREV E 2° SEMINARIO INTERNACIONAL DE
PREVIDENCIA.

Documento assinado eletronicamente por JOAQ KONJUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 18/09/2025, as 14:49, conforme hordrio oficlal de Brasilla, com fundamento legal no(a) DECRETO N°
58/2025.




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  IE:
Enderego; Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Ndmaro Emilido em Raquisigdo N° Empenho N°
6674/2025 18/09/2025 6511/2025
Licitagao

Tipo Namero

Sem licilagdo
Contralo/Adifive

Sequéncia  Conlralo Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. alualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exs. alualizada
Credor
Fornecedar Matlricula CPF/CNPJ
DIRCEU LUIZ GARCIAS DA SILVA 62949-9 082.723.429-52
Enderago Bairro
RUA INOCENCIO DE ABREU , 429 - CASA CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancaria Banco Agéncia Conla
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Correnle 001 4660-4 9766-7
Classificagao da despesa
03 SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO ' Saldo do;?oergg
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRAGAO E PLANEJAMENTO i )
= ‘Valor liquidado
04.122.0030.2009 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO RS 40 00
L
3.3.90.93.99.00 OUTRAS INDENIZAGOES E RESTITUIGOES - galdo b Liquidar
640 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R§ 0,00

Qutras informagdes

Retengdes

Tolal de ratengdes
R% 0,00

Valor liquido
R$ 40,00

Servidor que autorizou a liquidagao
35441 - JULIO CESAR CONTE

Vencimento da liquidagao
18/10/2025

Histérica
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% EFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO/PR
P 24 CNPJ: 78.279.981/0001-45
S S [ Rua Cinderela, ne 379, Centro, Cep: 85160-000

Fone/Whats: (42)3636-1185

MEMORANDO INTERNO
De: Dirceu Luiz Garcias da Silva

Para: Departamento de Contabilidade
Data: 17/09/2025

Ref. Solicita¢do de ressarcim ento

Venho, por meio deste, solici
quarenta reais), referente 2 despesas ext

participagdo no 23¢ Congresso Previdenciirio da APEPREYV.
As despesas foram necessarias e nio estavam previstas previamente, conforme detalhado a
seguir:

o R$ 40,00 - 2 (dois) dias de estacionamento no local do evento;

° R$ 100,00 - abastecimento adicional realizado no vefculo de placa TBD0]12, na

viagem de retorno, visto que o combustivel restante nio seria suficiente para completar o
trajeto de volta.

Diante do exposto, solicito a andlise e o devido ressarcimento.

Sendo o que tinhamos para o momento,

Atenciosamente

D e
z (arcias da Silva
Assistente/Administra tivo

Departamento de Licitacdo
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2/09/2025, 16:01 G.ere.nci.ador cAIXA

GERENCIADQR
AlXA

22 Via - Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 00932 / 3703 / 000575244929-0

Tipo de conta: Nido foi passivel recuperar

Tipo de pessoa: JURiDICA

Nome: PM DE CANTAGALO

CPF/CNPJ: 78.279.981/0001-45

Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S/A - 00000000

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 4660 / 00000009766-7

Tipo de pessoa: FISICA

Nome: DIRCEU LUIZ GARCIAS DA SILVA

CPF/CNPJ: 082.723.429-52

Valor: R$ 40,00

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificagao da operacao: 98 TRANS DE TRIBUTOS

Histérico:

Data de débito: 22/09/2025

Data / Hora da operacao: 22/09/2025 13:23:32
Coédigo da operagao: 39580320
Chave de seguranca: 5601H259RVWKE70X

Operacio realizada com sucesso conforme as informagbes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

1ltps://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185  Fax; 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAQ)

Data Previsdo N° Liquidagdo N° Enpenho N° Requisigso N°
19/09/2025 7850 6674/2025 6511/2025
Licitagdo
Tipo Nurmrero
Semlicitagéo
Contrato/Aditiva
Sequéncia Confralo Adtive Inicio da vigéncia Fimda vigéncia Fim da vig. atualizada Inlcio da execugdo Fim da execugSo  Fim da exe. alvalizada
Credor — — B —_— -
Fornecedar Matricula CPF/CNPJ
DIRCEU LUIZ GARCIAS DA SILVA 62949-9 082.723.429-52
Enderego Bairro
RUA INOCENCIO DE ABREU , 429 - CASA CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria Banco Agéncia Conla
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001 4660-4 9766-7
Classificagdo da despesa
640 03 SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO

03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRAGAOQ E PLANEJAMENTO
04.122.0030.2009 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRAGAQ E PLANEJAMENTO ; Viloi
3.3.90.93.99.00 OUTRAS INDENIZAGOES E RESTITUIQOES R$ 40,00

Qutras informagdes

Retengdes

Total de retengdes

R$ 0,00
* "Valor liquido
R$ 40,00
Sorvidor que autorizou o pagamento
37921 - JOAN| ALEXANDRE DE OLIVEIRA
Recursos Documento Data Valor

Reclbo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Quarenta Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 6511/2025.

Assinalura;

Cantagalo, / !

Documento assinado eletronicamente por JOAQ KONJUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 18/09/2025, as 15:19, conforme hordrio oficial de Brasilia, com fundamento legal no(a} DECRETO N°
58/2025.

Documento assinado eletronicamente por JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA, SECRETARIO DE FINANGAS, em 18/09/2025, as 15:46, conforme hardrlo oficlal de Brasilia, com fundamento legal
no{a) DECRETO N© 58/2025.




